Serv, Determinazion, 1),
Trasmessa: ‘.

N TR ]

‘f‘. %

u servizio
ER ) ivo
i Minmkiy

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale n. &)(_)5”

OGGETTQO: Intervento di manutenzione e fornitura

,_ tendaggi di sala e palcoscenico Sala Falcone Borsellino.
In data: 0902 2% |1mporto complessivo €.7.969,04.

N /{4 sErTORE V
pata ) -0l »/Q

DIMOSTRAZIONE DELLA DI .ngN(gBI/LI TA’ DEI FONDI
ART L& 68/ .
BIL.2014 CAP. ) Cof FUN. { SERV. £ INTERV. { IMP. 5‘6()£2/0A - e/) 90%/9

IL RAGFGNIERE CAPO

L’anno duemilaquattordici, il giorno ] IO
del mese di Aprile, nell’ufficio del settore V,su
proposta del Funzionario Tecnico geom. Franco
Civello, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:




PREMESSO

Che presso la Sala Falcone Borsellino necessita eseguire alcuni interventi di manutenzione
per rinnovare le finifiiré edili, gli impianti tecnologici e rinnovare i tessuti, quali tende e mute
da palcoscenico in parte mancanti e in parte rovinati.

Che su richigsta dellUfficio tecnico la ditta Karromatto Allestimenti ha presentato un
preventivo per la fornitura e posa in opera di:
Muta nera di palcoscenico:

n°® 6 quinte 1,40x3,90h tela oscurante nera ignifugo EN13501 C1

n°® 3 soffitti 5,50x0,70h tela oscurante nera ignifugi EN13501 C1

Tende di sala:

n°® 1 tenda 1,60x3,91h velluto Otello105

n° 1 tenda ingresso sala 4,11x2,79h (composto da 4 teli) veliuto Otello 105 C1

n° 1 mantovana tende ingresso sala 4,11x0,60h veliuto Otello 105 C1

Considerato che I'importo della fornitura e posa in opera @ inferiore a €.40.000,00, la
procedura da applicare sara quelia dell'affidamento diretto ai sensi delf'art. 125, comma 8
del D.L. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni e con le modalita di cui al
regolamento per I'acquisto in economia di beni e servizi e per I'esecuzione di lavori e per la
costituzione e tenuta degli operatori economici approvato con Delibera del Consiglio
Comunale di Ragusa n. 66 del 08-11-2007;

Considerato che per le lavorazione di che trattasi non & stato possibile reperire nel
mercato locale ditte che eseguono tali tipi di interventi e visto che la ditta Karromatto ha
realizzato il teatro ai tempi della sua apertura e quindi & a perfetta conoscenza dei materiali
usati e delle modalita di installazione, si ritiene di affidare l'intervento alla ditta Karromatto
con sede a Catania in Via Milo 26 il cui preventivo per complessive €.7.969,04 & congruo;

IL DIRIGENTE

VISTO I'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, allutilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni”
osservando le formalita di cui all'art.17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamento;

VISTO l'art.47,comma 1,lett."D" dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93,

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA



1) Approvare il preventivo della ditta Karromatto Allestimenti per l'intervento di manutenzione e
fornitura tendaggi di sala e palcoscenico Sala Falcone Borsellino.

2) Affidare alla ditta Karromatto allestimenti Via Milo 26 Catania Vintervento di cui all’'oggetto
per una spesa complessiva di €.7.969,04 IVA compresa al 22%.

3) Impegnare la somma complessiva di €.7.969,04 iva compresa al Cap.)soi,, Funz. {_,
Serv.f ,Interv. L -Bil.2014, imp.ﬁé‘ﬁ./g},_ ’(goz// .

4) Il responsabile del procedimento & il geom. Franco Civello.

IL DIRIGENTE SETTORE V

afj%fzi_

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretarico Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

S ULLA




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante 1a
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del

TUEL.

Ragusa Q.of« Wals

IL RESPO E DI RAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, €
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa____ 13 MAG. 7018
ESSO COMUNALE

UESSD NOHFICATORE
7 " ASalopia Franceseo)

"
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del Suflﬂlﬁﬂﬁp Zﬁ‘ﬁmdo di

pubblicazione e cioé dal 1 3 MAG. 2018 al
2 1 MAG. 2014

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




i v
CITTA’ DI RAGUSA

Karromatte

|n!le.sfime.;-1t£ 19MAR.23%’%
Parte integrasi- o sostanziale - o
delle determinas:une dirigenziale prov.n. 22221
N.£O5 et 09 05 - 204 2 EASG
Speh. -

Geom. F. Civello ¢/o Comune di Ragusa

Doc. N° 10/14 Catania 06/03/2014

Oggetto: || Nostra migllore offerta per intervento dl manutenzione e fornifura tendaggl di
sala e palcoscenico presso la Sala Falcone Borsellino dl Ragusa ibla.

Forniura muta nera dl palcoscenico:
- N° 6 quinte 1.40 x 3.90h. tela oscurante nera ignifugo EN13501 C1

- N° 3 soffitti 5.50 x 0.70h. tela oscurante nera ignifugo EN13501 C1

Fornitura tende dl sala:

Ne 1 tenda 1.60 X 3.91h. velluto Otello 105

1

N° 1 tenda ingresso sala 4.11 x 2.79h. (composta da 4 teli} velluto Otello 105 C1

N° 1 mantovana tende ingresso sala 4.11 x 0.60h. velluto Otello 105 C1

TOTALE € 6.532,00 + IVA

Validita: 30gg.

Trasporto: incluso

Montaggio: | incluso

Note: Tutti i materiali sono corredati di certificati a norma di legge.

In attesa di un vostro riscontro restiamo a disposizione e porgiamo distinti saluti.

Karromatto allestiment societa cooperativaarl Uffici 0952935269
Via Milo, 26 —~ 95125 ~ Catania ~ Sicilia ~ ltaly info@karromatto it
P1. 04570720872 www_karromatto. it




